Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2015 года 	№ 1799
пгт. Междуреченский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 24.10.2016 № 1626)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 26.12.2016 №1956)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 18.09.2017 № 1516)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 27.12.2017 № 2229)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 29.01.2018 № 147)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 10.05.2018 № 771)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 10.10.2019 № 2061)

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 05.11.2019 № 2188)
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 20.07.2020 № 1263)
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 20.09.2022 № 2157)
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 29.03.2023 № 331)

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. (Пункт 1 постановления утратил силу постановлением Администрации от 05.11.2019 № 2188).
2. Внести в постановление администрации Кондинского района от 13 апреля 2015 года № 441 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Кондинская средняя общеобразовательная школа» следующие изменения:
2.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
3. (Пункт 3 постановления утратил силу постановлением Администрации от 20.07.2020 № 1263)
4. (Пункт 4 постановления утратил силу постановлением Администрации от 24.10.2016 № 1626)
5. (Пункт 5 постановления утратил силу постановлением Администрации от 20.09.2022 № 2157)
6. (Пункт 6 утратил силу постановлением Администрации от 26.12.2016 №1956)
7. Внести в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2015 года № 1023 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»» следующие изменения:
7.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
8. Внести в постановление администрации Кондинского района от 03 августа 2015 года № 921 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением культуры Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» следующие изменения:
8.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
9. Внести в постановление администрации Кондинского района от 27 июля 2015 года № 885 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Территория спорта» следующие изменения:
9.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
10. Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 октября 2015 года № 1293 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Морткинская средняя общеобразовательная школа» следующие изменения:
10.1. В пункте 6 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
11. Внести в постановление администрации Кондинского района от 30 ноября 2015 года № 1560 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа» следующие изменения:
11.1. В пункте 4 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
12. Внести в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2014 года № 143 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа» следующие изменения:
12.1. В пункте 6 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
13. Внести в постановление администрации Кондинского района от 14 апреля 2014 года № 708 «Об утверждении предельной цены на платную услугу, оказываемую муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Луговская средняя общеобразовательная школа» следующие изменения:
13.1. В пункте 4 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
14. Внести в постановление администрации Кондинского района от 16 мая 2014 года № 965 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат» следующие изменения:
14.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
15. Внести в постановление администрации Кондинского района от 02 июня 2014 года № 1085 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» пгт. Мортка» следующие изменения:
15.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
16. (Пункт 16 утратил силу постановлением Администрации от 10.05.2018 № 771).
17. Внести в постановление администрации Кондинского района от 21 июля 2014 года № 1461 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Солнышко» следующие изменения:
17.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
18. (Пункт 18 утратил силу постановлением Администрации от 27.12.2017 № 2229)
19. (Пункт 19 утратил силу постановлением Администрации от 10.10.2019 № 2061)
(Пункт 20 утратил силу постановлением Администрации от 18.09.2017 № 1516)
21. Внести в постановление администрации Кондинского района от 23 сентября 2014 года № 1995 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Леушинская средняя общеобразовательная школа» следующие изменения:
21.1. В пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы района».
22. (Пункт 22 постановления утратил силу постановлением Администрации от 29.03.2023 № 331).
23. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 апреля 2013 года № 715 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» следующие изменения:
23.1. В пункте 4 постановления слова «на заместителя главы администрации района» заменить словами «на заместителя главы района».
24. Внести в постановление администрации Кондинского района от 26 марта 2012 года № 485 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Хозяйственная служба администрации Кондинского района» следующие изменения:
24.1. В наименовании постановления слова «муниципальным учреждением «Хозяйственная служба администрации Кондинского района» заменить словами «муниципальным казенным учреждением «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»;
24.2. В пункте 1 постановления слова «муниципальным учреждением «Хозяйственная служба администрации Кондинского района» заменить словами «муниципальным казенным учреждением «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»;
24.3. В пункте 4 постановления слова «на первого заместителя главы администрации района» заменить словами «на заместителя главы района, курирующего деятельность муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района».
25. Внести в постановление администрации Кондинского района от 28 сентября 2015 года № 1213 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Кондинского района, и экспертизы» принятых администрацией Кондинского района муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
25.1. В пункте 6 постановления слова «на заместителя главы администрации района» заменить словами «на заместителя главы района».
26. (Пункт 26 утратил силу, постановлением Администрации от 29.01.2018 № 147)
27. Внести в постановление администрации Кондинского района от 01 июня 2015 года № 609 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Кондинского района» следующие изменения:
27.1. В пункте 5 постановления слова «на заместителя главы администрации района» заменить словами «на заместителя главы района».
28. Внести в постановление администрации Кондинского района от 10 февраля 2012 года № 226 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными учреждениями услуг, относящихся к основным видам деятельности» следующие изменения:
28.1. В пункте 4 постановления слова «на заместителя главы администрации района» заменить словами «на заместителя главы района».
29. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
30. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава района 	А.В.Дубовик